
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 261.665,86          21.370,88             19.927,04                      21.370,88                  20/02/2017 20/02/2017
FEVEREIRO 277.739,33          22.838,38             23.130,41                      22.838,38                  20/03/2017 17/03/2017
MARÇO 278.768,50          22.807,88             22.807,88                      22.807,88                  20/04/2017 20/04/2017
ABRIL 276.038,87          22.571,94             22.646,90                      23.028,00                  19/05/2017 19/05/2017
MAIO 284.368,91          23.329,28             22.384,28                      23.329,28                  20/06/2017 20/06/2017
JUNHO 278.554,84          22.853,58             22.700,11                      22.853,15                  20/07/2017 20/07/2017
JULHO 276.801,11          22.693,60             22.693,60                      22.693,60                  18/08/2017 18/08/2017
AGOSTO 282.162,30          23.179,79             23.205,66                      23.179,79                  20/09/2017 20/09/2017 e 10.10
SETEMBRO 277.890,19          22.867,40             22.867,40                      22.867,40                  20/10/2017 20/10/2017
OUTUBRO 279.775,02          23.066,96             23.066,96                      12.500,79                  20/11/2017 30.10 e 20/11/2017
NOVEMBRO 284.245,19          23.531,18             23.531,18                      23.531,18                  20/12/2017 19/12/2017
DEZEMBRO 287.022,29          23.807,58             21.903,33                      23.807,58                  19/01/2018 19/01/2018
13º SALÁRIO 244.356,63          20.909,14             20.909,14                      20.909,14                  20/12/2017 20/12/2017
TOTAL 3.589.389,04       295.827,59           291.773,89                    285.717,05                

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 
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ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 25, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU - EXERCÍCIO 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 261.665,86          57.566,46             57.566,46                      5.603,83                    51.962,66              20/02/2017 20/02/2017
FEVEREIRO 277.739,33          61.102,64             61.102,64                      6.472,77                    54.629,88              20/03/2017 20/03/2017
MARÇO 278.768,50          61.329,03             61.329,03                      6.565,98                    54.763,09              20/04/2017 20/04/2017
ABRIL 276.038,87          60.728,52             60.728,52                      6.565,98                    54.162,57              19/05/2017 19/05/2017
MAIO 284.368,91          62.561,05             62.561,05                      7.534,05                    55.027,12              20/06/2017 20/06/2017
JUNHO 278.554,84          61.282,06             61.282,06                      7.596,19                    53.685,87              20/07/2017 20/07/2017
JULHO 276.801,11          60.896,22             60.896,22                      6.565,98                    55.267,26              18/08/2017 18/08/2017
AGOSTO 282.162,30          62.075,70             62.075,70                      5.535,77                    51.190,15              20/09/2017 10.10.2017
SETEMBRO 277.890,19          61.135,82             61.135,82                      5.751,19                    51.653,63              20/10/2017 20/10/2017
OUTUBRO 279.775,02          61.550,49             61.550,49                      5.494,64                    -                         20/11/2017
NOVEMBRO 284.245,19          62.533,92             62.533,92                      5.357,34                    57.176,61              20/12/2017 26/12/2017
DEZEMBRO 287.022,29          63.144,90             63.144,90                      5.429,54                    10.642,89              19/01/2018 19/01/2018
13º SALÁRIO 244.356,63          53.758,46             53.758,46                      -                             53.758,46              20/12/2017 23/12/2017
TOTAL 3.589.389,04       789.665,28           789.665,28                    74.473,26                  603.920,19            -                         

RESOLUÇÃO TC N° 25, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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